
別紙１　使用予定電力量及び使用電力量実績（広島市立舟入高等学校）

１　予定使用電力量（月額）

予定使用電力量は、令和5年10月～令和6年9月の各月の使用実績値とする。

予定使用電力量 最大需要電力

（kWh） （kW）

41,665 175

55,369 209

63,769 301

93,653 332

99,421 358

96,140 364

56,436 259

48,238 201

59,182 247

62,331 274

54,572 244

49,084 231

779,860

２ 過去2年間における使用電力量及び最大需要電力量の実績

使用電力量
（kWh）

最大需要電力
（kW）

使用電力量
（kWh）

最大需要電力
（kW）

57,809 272 56,436 259

47,210 197 48,238 201

63,988 274 59,182 247

66,838 277 62,331 274

60,448 262 54,572 244

51,063 233 49,084 231

44,510 196 41,665 175

48,736 232 55,369 209

73,651 314 63,769 301

91,898 368 93,653 332

80,313 343 99,421 358

82,862 335 96,140 364

合計 769,326 364

合計 779,860

令和５年１２月の実績値

令和６年１月の実績値

令和６年２月の実績値

令和６年３月の実績値

令和６年６月の実績値

令和６年７月の実績値

令和６年８月の実績値

令和６年９月の実績値

令和５年１０月の実績値

令和５年１１月の実績値

２月分

３月分

４月分

８月分

９月分

１０月分

１１月分

１２月分

１月分

５月分

６月分

７月分

備考

令和６年４月の実績値

令和６年５月の実績値

令和４年１０月分

令和４年１１月分

令和４年１２月分

令和５年１月分

令和５年２月分

令和５年３月分

令和５年４月分

令和５年５月分

令和５年６月分

令和５年７月分

令和５年８月分

令和５年１０月分

令和５年１１月分

令和５年１２月分

令和６年１月分

令和６年２月分

令和６年３月分

合計

過去１年間の最大需要電力

令和６年４月分

令和６年５月分

令和６年６月分

令和６年７月分

令和６年８月分

令和６年９月分令和５年９月分


